



מינסק בירת בלארוס התגלתה כ'עיר המשפחות' בפסטיבל LISTAPAD

Posted on 19 בנובמבר 2024 by שוש להב



פסטיבל הסרטים הבינלאומי במינסק, חגג יובל 30 והקדיש זמן איכות לסרטים לילדים ונוער, כמו גם אטרקציות מרובות בעיר לבילוי משפחתי מהנה

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: בלארוס, מינסק, LISTAPAD

בפסטיבל הבינלאומי לסרטים, שהתקיים בתחילת חודש נובמבר במינסק, בירת בלארוס, הילדים ובני הנוער היו מעורבים - הן בצפייה והן בשיפוט ובחירת הסרטים הזוכים, שהוצגו בקטגוריות השונות המתאימות לילדים ומשפחות.

פירוש השם LISTAPAD בשפה הבלארוסית הוא שלכת, סתיו וחודש נובמבר. וכך נקרא פסטיבל הסרטים הבינלאומי של מינסק, בירת בלארוס, שמתקיים מידי חודש נובמבר, והשנה חגג יובל 30 שנות פעילות. מעל 200 סרטים שהוקרנו, נבחרו מבין אלפי סרטים מרחבי העולם שהוצעו לפסטיבל וחולקו לקטגוריות, שחלק נכבד מהן הופנה למשפחות, לילדים ולנוער, כמו גם שפע סרטי אנימציה משובבי עין וכן הוצגו סרטים של יוצרים צעירים.



לצופים הצעירים, הפסטיבל הציג סרטים לקהל ילדים ונוער "ליסטפאדז'יק", במסגרתו הוצגו לתחרות 8 סרטים מ-6 מדינות. לבחירת הסרטים לזכייה בתחרות, הצביעו בחבר שופטים מיוחד של ילדים, ואף התאפשר לכל צופי הסרטים לילדים, להביע דעתם ובחירתם בטופס מיוחד.



"השיר של סירין", מהמיתולוגיה הסלאבית, בפסטיבל הסרטים ה-30 במינסק. צילום שוש להב

סרטים לילדים, למשפחה וליוצרים צעירים:

צפיתי בשני סרטים במסגרת תחרות הסרטים לילדים:

הסרט "השיר של סירין": שני ילדים סקרנים יוצאים להרפתקה בעולם המיתולוגיה הסלאבית. דמויות של בעלי חיים וציפורים, רעים וטובים, תככים ועזרה הדדית. גם ללא הבנת הרוסית, התמוגגתי. את "השיר של סירין" יצרו באולפן הקולנוע הלאומי "Belarusfilm" וזה סרט אנימציה מרהיב בצבעוניותו ובמקוריותו.

הסרט "מעוף הדרכון": ליושה בן 10, ילד שברירי וחולמני, מתאהב בחברת כיתתו החדשה ליסה. הילדה גרה עם סבתא, והיא מתגעגעת לאם שעזבה למקום אחר ומצבה של הילדה מתדרדר. ליושה מחליט לעזור לליסה, החברים בכיתה מצטרפים, ולאחר ירידות ועליות, הסוף טוב. סרט יפה ומרגש.



"תנו לילדות לצחוק", פסטיבל במינסק. צילום שוש להב

"תנו לילדות לצחוק":

אולפן Belarusfilm אירח את קמפיין "תנו לילדות לצחוק", בהשתתפות הצלב האדום הבלארוסי. ילדים והוריהם הגיעו לאולפן בלארוספילם, כדי לבלות יום של כייף בעולם דמיוני מהסרטים. בועות סבון, טיק-טק, פורטרטים על צלחות פלסטיק ובלונים הוכנו על ידי האנימטורים של האירוע. עובדי הצלב האדום הציגו בפני הילדים את יסודות המקצוע שלהם, שיחקו בפניהם ואף איפרו אותם בציורי פנים. ברכות נשאו המנהל הכללי של בלארוספילם, יורי מריאנוביץ', ומנהל האולפן, איבן פבלוב, ובסיומם צפו הילדים צפו בסרט המצויר "פיליפקה".

על הקמפיין המיוחד הזה ועל הפסטיבל בכללותו, אמר מריאנוביץ': "הדבר הכי חשוב זה הילדים שלנו. הם תמיד נהנים לצפות בסרטים מצוירים בלארוסים, והיום הם גם יצטלמו בסרטונים אינפורמטיביים. אני חושב שעבורם זה כבר חג גדול בקנה המידה של ליסטפאד". הבמאי איוון פבלוב, נתן לילדים את ההזדמנות להרגיש כמו שחקנים אמיתיים. הילדים קראו שירים, שרו שירים ואפילו רקדו, והפעילות שלהם תועדה במצלמה. הצילומים יישמרו בארכיון של "Belarusfilm". אולי בקרוב העולם יראה כוכבים צעירים חדשים של מסך הטלוויזיה?



השופטים הצעירים בפסטיבל הסרטים. צילום שוש להב

אטרקציות מינסק לילדים:

מינסק היא עיר יפיפייה, ומציעה למשפחות עם ילדים, שפע אטרקציות לבילוי מהנה, כמו לדוגמא:

פארקי שעשועים וגני חיות, מקומות כמו פארק גורקי המכובד וארץ החלומות הקסומה, עם מגוון מתקנים מאתגרים, מרכבות הרים ועד קרוסלות מסתחררות. בקיץ מפתים פארקי המים, ומרתקים לא פחות הם גני החיות בעיר, המציעים לילדים הזדמנות להתפעל מפלאי ממלכת החיות, מקרוב ובאופן אישי. אמצעי הבטיחות החזקים מבטיחים שקט נפשי, ומאפשרים להורים להירגע בזמן שילדיהם יוצאים להרפתקאות מענגות אלה.

חשיפת הילדים לאמנויות מגיל צעיר מפתחת את היצירתיות והדימיון, ומינסק מציעה שפע מאלה. מתיאטרון לנוער, דרך מופעי בובות, בלט ומחול וכמובן הקרקס המופלא. מוזיאונים אינטראקטיביים ותערוכות מדע, המעודדים את הילדים לגעת ולחקור, ומציעים ניסויים מדעיים, המרחיבים את סקרנותם לתוך חוויות למידה מעשיות.

נסיעות ברכבת מיניאטורית בפארק ומשחקים במיגרשים חיזוניים, המזמינים את הילדים לטפס, להתנדנד ולהחליק כאוות נפשם. וגם מגוון של מקומות מפלט מקורים, כמו אולמות הבאולינג שבהם משפחות מתחברות וילדים לומדים את כללי התחרות הידידותית. לא לוותר על פארקי הטרמפולינות המקורים, וכמובן, לחוות את משטחי ההחלקה על הקרח.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'